33. ^ Alexander III., who was Pope from 1159 to 1181. He
granted a Confirmation of their Churches to the Priory of Lanercost
on August I2th, 1181, very shortly before his death on September
20th {Reg. of Lanercost, MS. viii. 17). He was the Pope who was
called upon to take such a prominent part in the controversy between
Henry II. and Archbishop Thomas Becket.
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ficam benedictionem. Ordinis nostri meretur honestas

ut votis vestris quantum cum Deo possimus favorabili-

ter annuamus sane petitionis vestra; series continebat

quod vos in Ecclesijs et Capellis eis annexis quas in

usus proprios canonice obtinetis in quibus non fuerunt

taxatae hactenus Vicariae nee perpetui Vicarij instituti a

tempore cujus memoria non existit continue fecistis et

facilis per Capellanos proprios deserviri. Nos itaque

vestris supplicationibus inclinati ut in eisdem Ecclesijs et

Capellis veris existentibus supradictis sicut hactenus sic

et in posterum possitis facere per Capellanos hujusmodi

deserviri. Quodque vobis invitis in futurum Vicarise

taxari seu institui perpetui Vicarij non valeant in eisdem

auctoritate vobis praesentium indulgemus. Non obstantibus

si aliquibus a sede Apostolica sit indultum vel imposterum

indulgeri contigerit ut in Ecclesijs et Capellis quas Religiosi

in suis Civitatibus et Diocesibus in usus proprios optinent

taxare perpetuas valeant Vicarias et perpetuos instituere

Vicarios in eisdem seu quibuscunque Uteris vel indulgentijs

a sede impetratis eadem aut etiam impetrandis nisi eaedem

impetrandae de indulgentia hujusmodi plenam et expressam

fecerint mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostra concessionis infringere vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attemptare prsesump-

serit indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et

Pauli Apostulorum ejus se noverit incursurum. Datum
Anagnie^ IV Non. Julij Pontificatus nostri Anno Sexto^

34. QuiETA Clamatio Episcopi Karleol. facta
Priori de Wederhale de jure Custodi^ Prioratus
DE Wederhale ipso Prioratu carente Priore.

In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Orta

dudum inter Venerabilem Patrem Dominum R.' Dei Gratia

^ Anagni in Italy, 32 miles from Rome.
3 July 4th, 1 165.

34. 1 Robert de Chause, or de Chauncy, was consecrated 7th Bishop
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Karliolensem Episcopum ex parte una et Religiosos viros

Abbatem et Conventum Sancta; Mariae Eboraci ex altera

super custodia Prioratus de Wederhale dicto Prioratu

carente Priore et super institutione et destitutione ejusdem

Prions ac quibusdam alijs Articulis materia questionis

Tandem mediantibus communibus amicis Anno Domini
MCCLXvr pridie Nonas Februarij^ conquievit hujus contro-

versia super dicta custodia in hunc modum, videlicet Quod
idem Episcopus sollicite considerans quanta dampna et

pericula per hujus custodiam dictis Religiosis possent

accidere et praecipue Cellse seu Prioratui de Wederhal

antedicto et quod longi temporis questum per hujus custo-

diam brevis hora consumeret Attendens insuper hujus

occatione parvum emolument! posse sibi seu Episcopatui

Karleolensi accrescere memoratus Episcopus nomine suo

et Ecclesise Karleolensis de consensu Capituli sui expresso

omne jus si quod sibi compecijt super custodia dicti

Prioratus et bonorum ejusdem dictis Abbati et Conventui

favore Religionis tam in possessorio quam in petitorio

undecunque proveniens pro se et Successoribus suis imper-

petuum remisit et quietum clamavit. Dicti et Abbas et

Conventus volentes erga tam pium Patrem filij degeneres

reputari eidem Episcopo et Successoribus suis amicabiliter

dederunt et concesserunt ac etiam remiserunt imperpetuum
duas marcas et dimidiam, sibi prius annuatim debitas de
Ecclesia de Denton^ qua; de Patronatu Domini Karliolensis

of Carlisle April 14th, 1258, and died October 1278 {Chron. de Lancr-
cost, ed. Stevenson, p. loi). His tomb in Carlisle Cathedral was said
to have escaped in the great fire of 1292 (p. 145). He was Sheriff of
Cumberland in 55th and 56th years of Henry III. A letter of this

Bishop is given in No. 200, dated 1274.
^ February 4th.

3 This is Nether Denton in Gilsland. The Church of the
adjoining parish of " Old," or Over, or " Upper" Denton was given to
the Priory of Lanercost by David son of Terri and Robert son of
Asketill {Regis. Lanercost, MS. iii. 13) and confirmed to them by
Robert de Vallibus (MS. i. 4, 5) and by Hugh Pudsey, Bishop of
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Episcopi existit dictis Religiosis et Prioratui de Wederhal

Durham (MS. viii. 16), also, with other Churches, in 1181 by Pope
Alexander III. (MS. viii. 17). It only fell into the Diocese of Carlisle

from the Diocese of Durham at the beginning of last century (see

Bishop Nicolson, Miscellany Accounts, page 4). This Church of

Nether Denton was granted by Robert son of Bueth to S. Mary's

Abbey at York and the monks of Wederhal (see No. 121). On the